extra forte 

Pacote 
250 g 

12000 R$ 9,98 
R$ 

119.760,00 

02 Açuca cristal pacote com 1 kg Kg 10000 R$ 4,98 R$ 49.800,00 

03 Garrafão para agua capacidade 
20 lt (trasnparente) 

Unidade 500 R$ 29,98 R$ 14.990,00 

Importa o presente orçamento em R$ 184.550,00 (CENTO E OITENTA E 

QUATRO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) 

Teresina, 04 de fevereiro 2022. 

ROBEVALDO ALVES LIMA 
PROPRIETÁRIO 

RG: 177.980- SSP-PI 
CPF: 097.384.953-34